工学研究科教授会議事要旨

日 時 令和４年７月２１日（木） 午後 ２時５５分 開会

午後 ３時５５分 閉会

場 所 コンベンションセンター ＭＯホール

出席者 桑畑工学研究科長 他９２名

定 数 １２７名

議 事

（協議事項）

１．教授の人事について

（１）田中
た な か

 雄一
ゆういち

の電気電子情報通信工学専攻教授採用

田中 雄一の電気電子情報通信工学専攻教授採用について、桑畑研究科長からの説明ととも

に、教授選考委員会委員の滝根教授から推薦理由等について説明があった。

引き続き投票を行い、田中 雄一を電気電子情報通信工学専攻教授に採用することを承認し

た。

（報告事項）

１．部局の産学連携担当教員と共創機構の懇談会について

部局の産学連携担当教員と共創機構の懇談会にて周知のあった学術貢献費について、田中副研

究科長から、配付資料に基づき説明があった。

２．年次有給休暇取得の促進について

年次有給休暇取得の促進について、桑畑研究科長から、計画的な取得と関係各位への周知につ

いて依頼があった。

３．総長裁量ポストについて

総長裁量ポストについて、桑畑研究科長から、令和５年度総長裁量ポストに係る概要や今後の

予定について説明があった。

４．博士学位の取消について

博士学位の取消について、桑畑研究科長から、概要等について説明があった。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和４年９月１４日（水）１４時から、開催することとした。

以 上